- 1 -

徐 州 医 科 大 学 马 克 思 主 义 学 院 文 件
徐医大马院字〔2019〕3 号

关于成立马克思主义学院考试领导小组的通知

各教研室：

为确保期末考试的有序进行，经研究决定成立期末考试领导

小组。具体组成如下：

  组 长：时统君

   副组长：

   成 员：（按姓氏笔画为序）

王远旭  刘万路  刘怡然  吴   楠  陈雪明

     夏向东  郭毅然

   秘 书：鹿启春

                                  马克思主义学院

                                  2019 年 11月 1 日

- 2 -

马克思主义学院党政办公室    2019年 11月 1日印发

- 3 -